
PSM „Stella” w Tychach                                               Tychy, dn. 28.08.2017 r. 
Rada Nadzorcza 
 
                  

Uchwała nr 10/RN/2017 
Rady Nadzorczej PSM „Stella” w Tychach 

na podstawie § 84 Statutu PSM „Stella” oraz § 2 Regulaminu Komisji 
Rady Nadzorczej PSM „Stella” 

 
Rada Nadzorcza uchwala: 
 

1) Powołuje się doraźną Komisję ds. opracowania zmian do „Regulaminu porządku 
domowego” . 

2) Przedmiotem działania Komisji jest: 
- opracowanie propozycji zmian do „Regulaminu porządku domowego” 
uwzględniających wnioski i propozycje Członków PSM „Stella” oraz Rad Osiedli. 

3) Ustala się następujący plan pracy Komisji: 
- analiza aktualnych zapisów ww. Regulaminu; 
- analiza zgłoszonych wniosków i propozycji  
- opracowanie propozycji zmian do „Regulaminu porządku domowego PSM „Stella” 

w Tychach”. 
4) W skład Komisji wchodzą: 

- Kalbrun Maria 
- Maszerowski Andrzej 
- Polok Czesław 
- Radoński Wiesław  
- Serafin Roman 

5) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
W głosowaniu brało udział 10 członków RN: 

za głosowało           10 członków, 
przeciw                    0. 
 

Sekretarz   RN                                                                   Przewodnicząca RN 
 

……………………….      …………………………… 
 


